UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn Cổng/Trang thông tin điện tử

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-VP ngày 23/12/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc tổ chức Hội nghị tập huấn quản trị Cổng/Trang thông tin

điện tử, Văn phòng UBND tỉnh tổ chức triển khai như sau:

1. Thành phần

- Cán bộ phụ trách Trang thông tin điện tử của các sở, ban, ngành: mỗi cơ

quan cử 01 đồng chí.

- Cán bộ phụ trách Trang thông tin điện tử của UBND các huyện, thành

phố: mỗi đơn vị  cử 02 đồng chí.

2. Nội dung tập huấn:

- Bàn giao Trang thông tin điện tử mới để các đơn vị sử dụng, vận hành.

- Tập huấn kiến thức quản trị và cập nhật thông tin Trang thông tin điện

tử.

- Thảo luận, giải đáp những vướng mắc trong công tác vận hành Trang

thông tin điện tử.

3. Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ 00, ngày 18/01/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Nhà khách A1, số 35 Đinh Tiên Hoàng,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

Đề nghị các đơn vị đăng ký đại biểu dự tập huấn qua đồng chí: Nguyễn

Quỳnh Anh, số điện thoại: 0977.153.331.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời

(32 đơn vị theo danh sách);

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Trường

		2024-01-12T18:08:47+0700

		2024-01-13T08:51:57+0700

		2024-01-13T08:51:57+0700

		2024-01-13T08:51:57+0700